Al- le - lú-ia.

V) Beátus vir, qui suffert
tentatióne: quóniam cum
probátus fúerit, accípiet
corónam vitæ.

V) Boldog ember, ki a kísértést
kiállja, mert ha hűnek találják,
elnyeri az élet koronáját.

V) Blessed is the man that
endures temptation: for, when
he has been proved, he shall
receive the crown of life.

Offertorium

In virtúte tua, Dómine,
lætábitur iustus, et super
salutáre tuum exsultábit
veheménter: desidérium ánimáe
eius tribuísti ei.

Sanctus, sanctus, sanctus
Dóminus Deus Sábaoth. Pleni
sunt caeli et terra glória tua.
Hosánna in excélsis.
Benedíctus qui venit in
nómine Dómini. Hosánna in
excélsis.

Agnus Dei, qui tollis peccáta
mundi: miserére nobis.
Agnus Dei, qui tollis peccáta
mundi: miserére nobis.
Agnus Dei, qui tollis peccáta
mundi: dona nobis pacem.

Communio

Qui vult veníre post me,
ábneget semetipsum: et tollat
crucem suam, et sequátur me.
*Benedicám Dóminum in omni
témpace semper laus eius in ore meo.*
*Accédite ad eum, et illuminámini et
facies vestrae non confundéntur.*
*Iste pauper clamávit, et Dóminus
exaudívit eum et de ómnibus
tribulatióibus eius salvávit eum.*
*Divérte a malo, et fac bonum inquíre
pacem, et perséquere eam.*
*Oculi Dómini super iustos et aures
eius in preces eórum.*
*Vultus autem Dómini super faciéntes
mala ut perdat de terra memóriam
eórum.*
*Clamavérunt iusti, et Dóminus
exaudívit eos et ex ómnibus
tribulatióibus eórum liberávit eos.*
*Iuxta est Dóminus iis, qui tribuláto
sunt corde et húmiles spírítu salvábit.*
Multae tribulatióes iustórum et de

Offertorium

Uram, a te erődben vigad a
Király, és szabadításodon
hangosan ujjong. Szíve
kívánságát megadtad néki.

Szent vagy, szent vagy, szent
vagy, mindenség Ura, Istene.
Dicsőséged betölti a mennyet
és a földet. Hozsanna a
magasságban. Áldott, aki jön az
Úr nevében. Hozsanna a
magasságban.

Isten Báránya, te elveszed a világ
bűneit: irgalmazz nekünk.
Isten Báránya, te elveszed a
világ bűneit: irgalmazz nekünk.
Isten Báránya, te elveszed a
világ bűneit: adj nekünk békét.

Communio

Aki utánam akar jönni, tagadja
meg magát, vegye föl keresztjét
és kövessen engem.
*Áldom én az Urat minden időben,
az ő dicsérete mindenkör ajkamon.*
*Járuljatok hozzá, és megvilágosultok
nála, és a ti orcátok meg nem
szégyenül.*
*E szégyén is kiáltott, és az Úr
meghallgatta őt, és minden
háborúságból megmentette őt.*
*Az Úr szemei az igazakon, és fülei
meghallják azok kiáltását.*
*Az Úr tekintete a gonosztevőkön,
hogy emlékezetüket is eltörölje a föld
színéről.*
*Kiáltottak az igazak, és az Úr
meghallgatta őket, és minden
háborúságukból kimentette őket.*
*Közel van az Úr a megtört
szívűekhez, és az alázasatos lelkűeket
megsegíti.*
*Sok az igazak háborúsága, de
minazokból kiszabadítja őket az*